(位置図及び説明図）

令和8年度

松川町長　　様

　　　　　　　　　　　　(電話　　　　　－　　　　　　　　　　）

　下記のとおり要望します。

要望 (該当に○)

道　　　　路 　　　町道　　　　　　　　　　　　　　　線

河川・排水路 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　川

場 　　　　 所

　 　（写　　真）
　(要望理由)

　　（　記入例：○○宅前　～　○○交差点　　）

　河川排水路　　　　防災　　　　橋梁　　　　安全施設　　　舗装補修
工種 (該当に○)

道路 ・ 河川名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

公共土木工事要望箇所調書

記

　道路改良　　　　局部改良　　　　道路舗装　　　　道路補修　　　　側溝整備

区・自治会名

代表者氏名

新規要望　　　　　　　　継続要望　　　　　　　　継続工事

・新規要望箇所については必ず添付してください。
・継続箇所についても極力添付していただきますようお願いします。

要望箇所の詳細が分かるよう、延長・寸法・状況なども記入してください。

幅１m以上の水路を
対象とします

待避所の設置など
舗装補修については、複数
箇所をまとめて1枚の調書
に記入してください。
位置図・写真に番号をつけ
るなどして、場所が分かる
ようにしてください。

ガードレール設置など

土留め壁、法留め壁など

要望する理由を分かりやすく記入してください。

令和7度採択となったもので、
令和8年度も引き続き工事を
行うもの

令和7年度採択にならな
かった箇所で、令和7年度
も引き続き要望するもの

記入のしかた

要望、工種の欄は、
該当するものに○を
してください